
Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany č.
(dále jen ,,PS")

Pojistitel:
D.A.S. Rechtsschutz AG
sesidlemveVídni,obchodníadresaHernalserGůrte'l7,A1'l70Vídeň,Rakousko,číslozápSUVobohod-
nim rejstříku u Obchodního soudu ve Vídn : FN 53574 k, provozující pojištovací činnost v České republ ce
prostředniCtVím pobočky (organ začni složka)
D.A.S Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR
se sidlem Vyskoč ova 1481/4, Mich|e, l40 OO Praha 4, Čo;03450872,zapsaná v obchoclním rejstříku
vedeném MěStSkýn] soudem v Praze pod sp zn A 76832 (da e též ,,pojiSt te|")

! Nová PS

A.s. l

El,ffi
Změna PS:

! rozšířením

; PřePracováním předmětů poiištění
' uvedených v příloze D ,,Další ujednání"

T] přepracováním všech dosud pojištěných
L--_J předmětů poiištění

Fyzická osoba: rodné čis o ČB;

cislo orlentační

Stát, ]e-l od išný od CB o záplsu do

UZaVřít Ps, |e- l odl šná od

podn ka]ící íyZ Cká osoba: adresa mista podn káni, l ší Se od bydl ště*

Čís o účtU poj st|íka

'NeUVádí Se, ]e- po] Stník nepodn ka]íCí fyzická osoba

Adresát obchodníítrma,ufyzckéosoby]méno,popřjména,přijnreníapřípa.inýdodatek

\;] \ň=]

ó 33

.9r
c A-§

3',

Te efonČíslo popisné Číslo olientační

Psč V čR

;,p-ó
FE
9!

io
o,P
3,ó
iF

o beC

Sjednaná pojištění jsou uvedena na přílohách této PS,
které jsou oznaěeny níže a které jsou nedílnou součástí PS:

Tarifni roční pojistné V Kč
! Pololetně ! čtvrtletně

po o etni Č Čtvrtietní sp átky: ] 000 KČ

Periodicita placení běžného po]istného

!_] noenc

M nimáJnívýše
! uusirne

!F,*.1 __.
ttr]ěsíčně výhradně při sp něni všech těchto podmínek:

poj stniker^n 1e fyz cká nepodn kajici osoba
- sjednává se komb nované pojištěni BoD NA, PARTNER, SiNGLE+, SlNGLE

nebo SENIOR, případně s dalšími pojištěnimi
- následné splátky poj stneho budou hrazeny trva ým příkazem

PojlStné Se p atí na účet pojlstite e 3843791/0300
(variabi ní symbol = čísIo pojistné smIouvy)

! ,{íFq -
I
! ťo]lstne cl ]eno prvnl sp|atka ]e splatne ve nute méslce od data podepsani teto

nabidky Da ší splátky po]istného ]SoU Sp atné vždy k počatku příslušného období

Tarifní ročni poj stné celkem (za všechny pří|ohy)

Běžné po]lStne Za poj Stné období (Včetně s|ev)

Splátka běžného poiistného

.l?{w.-
/,l ftb-

7 {ťjT-

Pozná mky

Nová PS ie uzavřena zaplacením běžného pojistného nebo jeho první splátky ve výši a lhůtě uvedených výše.
den měsíc rok hodina minuta

! eoliŠtěni vzn ká clnem následujícím po UZaVření pol stné sm oUVy, t ] dnem po př pSáni běžného pojistného nebo jeho prVní sp átky na účet po] stite e

Tato PS se uzaviá na dobu neurčtou s pojlstným obdobím 1 rok def n]ěsi' rok hod na mlnuta

Limit po|istného plnění: 1 000 000 Kč Limit pro zápůjčku na kauci či iistotu: 1 000 000 Kč

C
,q-
oo
-
oq
o

o
!o

o
a
Ň'-
o
)ó
da
oo

=
oq
o

.!2
do
§
o,-
o

-!o

Po|istník svým podpisem potvřzuie, že
. před uzavřením PS byl seznámen s obchodní filmou, préVní íoTnlou a adresou síd a, a to Včetně názvr č enského státu pojist te e,

s lnformacemi pro klienta, které převza , s lnformacemi o charakteru a základních vlastnostech pojištění, kteté převza,
. před uzavřením PS dále převzal záznam z jedíání mezl n ím a osobou ]edna] ící Za po] Stite e, Poiistné podmínkv PPlol1 41201 ,

ZPP|I11412a1 ZPPl1l1412al,ZPPlsl1412a1 ,ZP?I|11u2u ZPPEl1412a1 ,ZPPl3l141201,ZPPl|]ll1q2a1 ,ZPPlPoPl1412a1 ,

ZPPloBl1412a1, ZPPlsP1141201 a SmlUVní U]ednání SU/],1]20]
. před uzavřením PS byl seznámen s Poiistnými podmínkami a Smluvními u|ednánimi v Tozsah! odporlídalícímu sjednané Tu po] štěni. převzal PS a je|í přílohy se spec í kaci slednaného po] štění (v z sezna T příioh výše v PS),. údaje, které v PS a v 1elích pří ohách se speclí kaci sjednaného poj štění t ved , jsou úp né a pravdlve,
. má poj Stný Zájem na po] štěni po] štěného, pokud ]e osobou od néj od šnou,
. byl upozorněn na případné nesrovnalosti mezi nabizeným poiištěním a ieho požadavky, přičenlž toto Upozornění lovněž převza,
. souh así s tínl, aby pojlstitel používa 1eho osobní úda]e, včetně kontaktú pro e ektron ckou komun kac, za úče em zasí áni svych obchod

ních a reklamních sdě ení a nabidkv s užeb,
. souh así, aby jeho osobní údale byly předávány sUb]ektům mez národního koncetnU ERGo a spo upraculícínl obchodním paltnerům pro

účelypolršíovacíčnnost adalšichčinnostívymezenýc]zákonemopo]štov|ctví,atopodobunezbytněnutnoukza]štěníprévapovn
ností p ynoucích ze závazkoveho právního vztahu a po dobu vyp ývající z obecně závaz|ý.Jh právnich předoisú

Poiistník bere na vědomí, že
. při ohy PS se spec f kací sled lané lo

pojišténí, Po] stné podmí]ky a Sm uvlí
ulednáni 1sou nedí noU soUčáStí PS a že
,odoL -ó,T] po. o/a,aor^,-]

poj ště|í, práVa a povinnost účastníků
po] štění, náS edky ]e] Ch porUšení á da ší
podminky po1 štění,. ob,dto leto PS ,e Q ^ o zoplo o
běž -ho po . r,-l,o ^bo jel,o pr .

Sp átky, a to V p ném rozsahu spo u se
všeni příohami PS, Po] Stným pod
mínkanl a Sm uvnínl ulednáním,

. _^ po podr ",-
Užltí UStanoveni o smlouvách uzavíranýCh
adheznim zpúsobem pod e přís ušných
ustanovení občanského zákoníku

S Rechtsschltz AG, pobočka pro CR U

N

O
N
a
L

ovéřena d e

PřípadneStížnostzaSiie]tenaadresuDASReChtsschUtZAG,pobočkaproČFVyskočlova]48]/4,MChe, l40ooPlaha4,ema stZnost@c]asCZ

ZaDAs RechtsschutzAG




